[image: image1.png]15>

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86

www.pmbvt.sc.gov.br

ATO 001
ADELMO ALBERTI, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO DA 1ª FASE DO TESTE SELETIVO EDITAL Nº 002/2021
1.1. O relatório nominal de candidatos com classificação na primeira fase consta do Anexo I deste Edital.

2. DATA E HORARIO PARA REALIZAÇÃO DA 2ª FASE - ENTREVISTA
Os candidatos/as classificados/habilitados na 1ª Fase realizarão a Entrevista no dia 09/03/2021, e terá início às 09h00min no Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, sita a Rua Estanislau Schumann, sn, Centro, Bela Vista do Toldo – SC.
A Entrevista será de 20 (vinte) minutos para cada candidato/a.

A Entrevista seguirá a ordem de Publicação da 1ª Fase, conforme Anexo I, iniciando com o/a Psicólogo/a.

Bela Vista do Toldo – SC, 04 de março de 2021.

ADELMO ALBERTI

Prefeito Municipal

IZANE HACKER MUNHOZ
Secretária Municipal de Assistência Social

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO DA 1ª FASE DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2021
	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	1º
	ROBERTA CATARINA FUCK
	PSICOLOGA
	0,5

	------
	ANA CAROLINA ZAN
	PSICOLOGA
	Desclassificada - não cumpriu o item 2.6, “c” e “g” do Edital

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	1 º
	CARLA APARECIDA GOMES
	PEDAGOGO
	6,0

	2 º
	INÊS RICARDO DE JESUS SCHIMBORSKI
	PEDAGOGO
	6,0

	3 º
	LAURICI APARECIDA ABUDA
	PEDAGOGO
	6,0

	4 º
	VIVIANE BAUER
	PEDAGOGO
	5,5

	5º
	EDENISE CORDEIRO VIEIRA
	PEDAGOGO
	5,0

	6º
	GIOVANA LESSAK
	PEDAGOGO
	4,5

	7º
	SUÉLEN APARECIDA WRUBLESVSKI
	PEDAGOGO
	4,5

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	1º
	RAFAELE DAMASO DA SILVEIRA
	ORIENTADOR SOCIAL
	4,0

	2º
	TAINÁ ANDRECOVICZ
	ORIENTADOR SOCIAL
	4,0

	3º
	DAIANE FRANCO
	ORIENTADOR SOCIAL
	2,0

	------
	MARGARIDA APARECIDA DA ROCHA MIRANDA
	ORIENTADOR SOCIAL
	Desclassificada – não cumpriu o item 2.6, “c” do Edital.

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	1º
	MARILIA WAGNER
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	4,0

	2º
	SUZANE DE SOUZA PEREIRA DE LIMA
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	4,0

	3º
	JONAS IACHITZKI
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	2,0

	4º
	NARAIÃNE VIEIRA
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	2,0

	5º
	ALANA FERNANDA DE BARROS
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	0,0 HABILITADO

	6º
	CAROLINE FELÍCIO MARTINS
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	0,0 HABILITADO

	7º
	EDIRENE ANDRECOVICZ DOBRYCHLOP
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	0,0 HABILITADO

	8º
	ERNESTO FELIPE BLUNK
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	0,0 HABILITADO

	9º
	KARINA WOIDELLA RODRIGUES
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	0,0 HABILITADO

	10º
	KELI MAYARA MARTINS
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	0,0 HABILITADO

Bela Vista do Toldo –SC, 04 de março de 2021.

ADELMO ALBERTI

Prefeito Municipal

IZANE HACKER MUNHOZ
Secretária Municipal de Assistência Social

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro

Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

[image: image1.png]